qui no possit q no nouit qna infun  
tibus uis r gdescende ut uedias  
fragilitatibus uis experientia cu nouit  
ut homo si simplicia uoluit in ut dy  
**Fit xxxiii** qui no est expertus qlla  
sac Computari hic ranga assumpta  
passibilitate dicit septimo aut dicit  
et hōibz p oia qna septimo rēpta  
tē em fuit ad similitudinem experientia  
de sua pō mūd et de sua iusticia  
septimo magis p similitudine r ut ex  
daret bincendi rēptationes ipm duo  
hiet rēptam exōne absq pō r pe  
n qui pōm ue fecit r dicit rēptam  
exēptat et q passibilis est ad hor  
bus carnis similitudine et q iustus  
ad grā pōt ut est filij dī  
net et paup et possi manu pōne  
in amibz qob. n. **Adams et p**  
**hic** mouet ad deo qfideur attend  
dicit pmo pōne mouēd r mouē  
tōis bilitatem ibi ut mīa; dī. gī. f  
hōmz hēny pōntificē pōtē qpat  
adams r mīa; et qre attendāz  
ad fiduā ad thronū q d rad ipm  
ipm in quo rēptat q d qe plem  
grā. p. r. nō ad rēptat iudicij in  
quo sedebit in fuoro de quo dicit  
**bi** Adams magis et hoc ut qsequit  
p em mīa; r rēptatione pōtē pō  
denā et ubonitūz grā; pōne r  
dī in bono dicit em rēptat qna u  
in throno suo pōtē de oīz plem  
ndue nos dūb accepimz grā  
p grā qsequit magis in auxilio optu  
no. r. in pūm dicit pōtē em dī  
tany nō est auxilium optum. **et**  
**xxv** Amey dicit dicit nō pōtē dicit  
dicit est dicit qmibz q mīa; rēptat

daucet s est uir rēptat acceptabi  
le r p dicit **et** hic qna sup id  
fēptationē magis dicit q d p fidem et  
bona. Cō fides et bō opa nō suffi  
aut si caritate et grā loquitur &  
fide formata nō infōrm si de fide  
fuit nō in qna hōm au nōst  
fuit caritate et grā. Item diducit  
et pōtē. Cō r mīa; augg ē pōtē in hōm  
**et** p ut uolūt rēptat idem fuit rō  
si dicit rōe qna dicit dicit ut rēptat  
dūbilitē pōtē dicit ut rēptat rēptat  
bilitē p ut aut nouit pōtē dicit  
in rēptat. Item sup illud q dicit me  
dūllat q dicit q dicit dicit rēptat  
hiet qna ad dicit rō pō dicit ē  
Item rēptat r mīa; gal. b. m  
dicit hiet dicit est. It rō dicit fuit  
pōtē. Rēptat rēptat fuit dicit  
in dicit in q dicit dicit dicit p  
ut ē qna nob ad dicit ut in rēptat  
dicit ad rōnem et hī appellat  
hic supior dicit rēptat ad  
r mīa; dicit rō dicit dicit fuit  
dicit in hōm dicit r mīa; dicit  
differantia. Item supior dicit  
dicit rēptat rēptat rēptat dicit  
dicit dicit rēptat dicit rēptat  
f. angelos infima rēptat ut  
rēptat in hōm aut q dicit rēptat  
f rō et rēptat q rēptat  
rēptat q dicit hōm rēptat rō  
in ordie ad aliud. Ad 3 mīa; dicit  
rēptat dicit dicit rēptat et  
quo ad hōm rōm dicit rēptat et dicit  
rōm et r mīa; hōm rēptat  
et rēptat ad aliud. Item qna nō  
pōtē rēptat. Cō rēptat rēptat

et appetat gl'e **P**ro passio nuptat s  
 pu affon g'hemendibz et quibz amice  
 tatem auerant p'm e' uibeat' suo  
**I**tem sup id p'atu p' omnia gl'e qua  
 reptatouu **C**ou' no' fuit in eo reptat  
 no caru' **P**ro gl'o. loquit' de reptat  
 rionibz exordibz s'm quia reptatue  
 ruc ad expiendū eue p'om' **1<sup>o</sup> Job**  
**A**ccesse ruc reptatue et adozanc  
 ruc q' sup' **1<sup>o</sup> audet d' c. sapiaz q' r**  
**1<sup>o</sup> Job** **A**ccesse ruc p'harusa reptatue  
 si licet h'oi d' **1<sup>o</sup> et expiela' em**  
 si faret legem iusticiam **1<sup>o</sup> iij.**  
**D**uctus est ihus a pu in desinu  
 et temp **C**lementia **1<sup>o</sup> q' Temp'te**  
 uq' que beuua' fuc illi et post  
 ut soamz reuocata eiq' et pleq'  
 pandia illi **I**tem sup illud p' s'itue  
 absq' p'ato gl'e uq'ost' e' s'ae afflic  
 top afflicionem homi qui exptz  
 no' fuc **C**ou' mediq' sic p'atuz  
 afflicionem febricitat' **1<sup>o</sup> gl'o lo:**  
 de s'ae expiendatū no' simpliciū  
 uq'ost' est s'ae ut plene

**O**mnis naqz pounfex ex hoi  
 bus **S**up' audir p' p'fo  
 noni xpi pounfex in se et  
 absoluz **H**ic audir eius p'fona  
 in op'atone alioz pounfex et ho  
 r'plac' p'mo ex mo' uisatouus  
 2<sup>o</sup> ex auctoritate iustitiet' ibi uer  
 quip' fuit s'ibi honorem et no' ex  
 p'fatu' exsecutionis ibi qui in die  
 bus caru' **I**n p'ma tangit ea  
 in quibz quod' ad alijs 2<sup>o</sup> ea in  
 quibz d'it' ibi qui q'dolore **I**n p'  
 tangit d'us in quibz g'houit' ad

4<sup>o</sup> 5<sup>o</sup>

reteris p'm est q'm ad p'p'ly ibi  
 in h'ys q' ad d'icit' g' q' p' ip'uz  
 p'atouus uia'et g' ruy uibeand  
 omis naqz pounfex ad ip'et' a  
 du' g' ruy hoibus q'p'ou' s'z xpius  
 est pounfex gl'o s' lege et hoibus  
 i' de n'uo' h'om' aff'uptz no' uir'u  
 fuc p' l' omibz saluandis p'mo et  
 quid'p'alic' no' p'lab' ul' p'atibus  
**1<sup>o</sup> Corp u' n'iq' de labus cur'a**  
 est deo g'ftruitur ut p' eua' deo  
 m'p'et' et h'iaz d'z et e' media  
 tor' dei et h'om' **deur' d' ego**  
 sequester et medius fuc iud' deu  
 et deo **E**re g' elionis n'ia' quia  
 p'fona' d'f'acta ibi ab hoibus  
 f'at' q' aff'uptz no' uir'u' fuc  
 q' p' hoibus' eff'icet' quia g'ftri  
 tur' n'iq' in h'ys q' q' fuc ad deu  
 p'fua' fuc d'ucta no' in h'ys  
 q' fuc ad mundū quia ueruo' uu  
 licas deo et **1<sup>o</sup> Job** esto tu  
 p'p'ly in h'ys q' p'fuc' ad deu  
 q' fuc s' ut offerat' deo dona  
 i' p'uinas et h'uij de fructibz  
 et factia' de alijs diuinitet' p'  
 p'at' **C**ou' q'dale' possit' h'ic  
 p'ouit' et in quibz xpus d'it'  
 a reoz et p'ouit' d'us p'm est  
 m'f'urab' p'at' 2<sup>o</sup> e' ueritas p'  
 se orandi' d' et p'p'et' d'z **1<sup>o</sup> d'icit'**  
 qui s' pounfex quicuzq' q'dolore  
 p'p'at'edo possit' h'ys qui ignorat  
 i' ignorat' p'at'at' et errant  
 i' s'at'ue' p'at'at' **1<sup>o</sup> Job** **1<sup>o</sup> d'icit'**  
 bur' capiti meo ag' et ocul' meis  
 font' lacrimaz et plorabo die

ac nocte infrat filie populi mei  
 et merito gaudet deus qui et ipse se  
 eius subditu conditio e videtur inf  
 mutata pui pui em videtur hanc  
 ceditur quia a plura quibus usq  
 ad duas caput no e in ce sanctas  
 et quia na conditio e pto io det  
 et ptoibus gdalet et xvi In  
 telligit q sur pui nu' ex te  
 ipso gal bi Dos qui pualer est  
 instrute hinc in pui leuatur qf  
 detat te ipy ne et tu repteris  
 xpue aut no sic pui conditus  
 infirmitate qui d' plus q' unad  
 q' alij et p'ced q' s' infirmitate  
 sicut alij det q' d' mo' i' qui  
 uitate et p'pla s' subditio na p'ny  
 eia uitate et p' se mer ipso offi'e  
 p' p'ns suis diuinitate sicut p'  
 et p' p'ns p'li san uo Inede ad  
 alia et mala p' p'ns me et  
 offi' holocaustu et deprecad p' te  
 et p' p'la no sic aut xpus hinc  
 uate offi'e p' se quia p'ny no  
 fecit isa liij s' obulic p' uedij  
 suis io xliij Ego p' ce sapie  
 me ipy io xliij q' p'ouso et  
 plara det affu ex homibz no  
 ex idus infensibilitibz de sic  
 mobilis et audisus sicut ille  
 de quo zac xi O pastor et  
 p'dalu deliquit q' rge s' ex hoi  
 bus ut sic mobil et laboriosq  
 homo em nascitur ad laborem  
job 1 . 2 p' ex ibi ho ad opus  
 sicut ex reptilibz de sic cupidus  
 et auarus qui dicit illud ez  
ij p'fectore et dem' repes et

Pontifex d' Affm

ex homibz de sic miserabile et  
 languis et ceteris ad deu ex p'xi  
 fecit deus hanc et vii et xliij  
isidoro hanc et p'ny s' una de  
 sup omes caritate qui unq her  
 daret et e q' p' g' s' io xliij  
 et de sic luvu' i' s' de qualibz  
io xliij e qui emittit in fens fii  
 s' ex homibz ut sic uindicta et castus  
 sicut iste qui dicit 1 cor vi dabo  
 aut omes hanc et sicut me ipm  
 s' hanc homo ad honore sicut et  
 sep ut sic crudelis et u'andus sicut  
 ille de quo eze vii pulic' ad de  
 leuauit et s' ex homibz de sic ma  
 p'betz et benignus ho em e al' ma  
 p'betu na sicut illi hanc p'dia  
 tuz p'actant in domibz et  
xlij io xliij et xliij homo hoi sicut  
 u'ay et adeo que in hanc q' s'io  
 in p'ny ut sic gulosus qui p' h'p  
 abid ad os sicut sacer doret hoi qui  
 m'bur et deuoratur oia dan xij  
 s' ex homibz ut sic abspues et p'  
 bruis homo em in u'acua d'ca  
 n corpis h'z unq os et xliij et  
 d'ca hanc d'ca in sab' po et ay h'c  
 q' ho fuga sicut ex dolentibz de  
 sic suply job xxxv unq ad  
 p'ceptu aut el' u'abur' aquila et  
 unq po uide s' h' s' ex homibz  
 ut sic humilis et s'ng homo em  
 fili sibi faciat et xlij et x' h'  
 est a'catu' a' d'bus supbia et s'io  
 ex demonibz ut sic u'ndicta q' h'  
 illa io xij d'ng ex d'obis d'ny  
 s' ex homibz ut sic amabilis

et beatus sicut ille de quo 100 u  
 gaudet sicut qd deus est ho qui qd  
 ppeitatem filiorum iust 101 u bonu  
 homo de hoc 102 u et augeat ut sit  
 iustitiam et ppe s et hoibus ho sicut  
 qd ppa homo cu iudice misericordie  
103 u sicut ille de quo pylatus  
104 u Etz honor sequit sibi sicut  
 hic dicit xpi pmissit psonem  
 et auctoritate iustitiam dicit dicit  
 pms qd omis pmissit legitime i  
 sicut adeo qd sit pmissit et pms  
 a ppe suo dicit et xpus tno pbat  
 h ppe pmissio d pmissio et iustitiam  
105 u dicit g nec quip qd na det pou  
 tifici p se et pto affe et p quid  
 pde qd adeo pmissit et nec est  
 quip sicut honorem pmissit  
106 u qui pmissit s affe iuste  
 adiecit 107 u ppe iustitiam  
 si no ppe et auos h iustitiam  
 pmissio ut ad pmissit nobi ca  
 ma si ille sup re h et qui h et  
 a deo deligit adeo h et h et  
 t qd aiaoy p dms iustitiam et  
 ga eius floretz 108 u et est  
 madata de pmissit est 109 u  
 et 110 u qd aiaoy  
 quadrupla signa h etz et  
 so u durga 111 u sicut durga  
 ga gnauit pmissio florum et  
 augeala pbat 112 u h m sicut  
 deus et pmissio u hons pmissio  
 durga cu intelligi deliquit cor  
 rito 113 u Ego dicit durga  
 de iudice iustitiam et p floretz hono  
 ra gnauit 114 u floretz mei

fructus honoris et honestatis p sola  
 dicit de pmissio pms et solum cu  
 no defluit p augeala iustitiam  
 pmissio et h et dicit sicut iustitiam  
115 u Et et xpus hic dicit a quo  
 pmissio est pmissio pms dicit  
 implicat pms iustitiam hontat  
 et iustitiam auctoritatem iustitiam  
 qui locus est ad dicit g sicut  
 qd nos affe s honore sicut et  
 xpus no sicut pms clarificavit  
 p sua miracula sicut iustitiam met  
 aut 116 u gloria mea no qd  
 ymo pmissio se met pms et iustitiam  
117 u sicut clarificavit iustitiam  
 ut pmissio sicut affe dicit s  
 sicut honorem pmissio sicut qui  
 locus est adeo p dicit u pms  
 qd dicitz sicut u baptizans h et  
 u et u iustitiam iustitiam qd 118 u  
 si qd sequitur filius meus uatu  
 ralis no dicitz es in singula  
 riu et no alius ego hontat et u  
 clarificat genuit te ille iustitiam qui  
 sit locus est adeo clarificavit  
 et 119 u Clarifica me pms  
 clarificat qd hnt apud te pms  
 qd uatizans sicut 120 u et  
 u alio loco h et pbat qd dicit  
 pms testimonio dicit qd dicit  
 qd sic deus p locus et de pms  
 uatizans qd dicit et u alio lo  
 co u pms sicut dicit de cu pou  
 nificat et tam dignus et pms  
 lob et pms sicut dicit dms gto  
 dicit oras et affe et h et  
 metum no ad iustitiam sicut aiaoy  
 sacerdos iustitiam et iustitiam met